
 

 

UCHWAŁA NR XI/64/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działek do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych następujące numery działek geodezyjnych: 

1) w drodze gminnej nr 006301F w miejscowości Rogoziniec, działki numer: 88/1, 89/3, 118/7, 120/8, 539/2, 

539/4, 571; 

2) w drodze gminnej nr F007102 ul. Chlastawska w miejscowości Dąbrówka Wielkopolska, działki numer: 

262/7, 497/1, 1240/1, 1240/2, 1258/1, 1258/2, 1370. 

§ 2. 1. Przebieg drogi określonej w § 1 pkt 1  określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Przebieg drogi określonej w § 1 pkt 2 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 567



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/64/2025 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 567



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/64/2025 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 567


		2025-03-10T15:01:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




